*ow«

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MEMORANDO N.18/2023/ASSESSORIA PARLAMENTAR

Dois Córregos, 12 de junho de 2023

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL E AO OFICIAL LEGISLATIVO

Assunto: USO DO VEÍCULO OFICIAL

Pelo presente, solicito o uso do veiculo oficial da Câmara Municipal

de Dois Córregos, para viagem com destino a cidade de Brotas no dia 20 de junho, as

14:00, para reunião com representante do Governo.

Atenciosamente.

CRISTINA CRU
Vereadora

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049 - Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

Camara  Municipal de Dois Córregos

MEMORANDO ASSESSORIA
PARLAMENTAR

Protocolo Data e hora Doc.  N-
825 12/06123 00:00 18/2023

Protocolado por. Secretaria

3@ Sessão Legislativa
18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO PARA UTILIZAÇA0 DE VEICULO OFICIAL

Interessado: cQ
.323-1-  i C.jrliJ --7

Cargo/emprego/função:

Documento de identidade:

Fundamento legal: resolução n. 270 de 2017

Viagem CD Limites municipais

Destino(s)

. IN-OTI?sS

.

3.

Saida

Data:2)0/06)23 Horário:  i3 Ç,' 0.0

Previsão de retorno

Data:  2co (0 6 /z,3 Horário:A3 0-0

Finalidade pública

0263'3-51PS° C6-1-4 4)-G5i,---3Ye-e 56d19-4- OSf ON'
Ceca

I
.<3)3

Observações

Documentos anexados

I

II.

Ill.

1

Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos Estado de Sâo Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 -- caniara@doiscorregos.spleg.br

r Sessão Legislativa

18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

0 interessado supramencionado

de Dois Córregos autorização

Legislativo, nos exatos

anexados.

REQUERIMENTO

requer à Presidéncia da Câmara Municipal

para a utilização do veiculo oficial do Poder

termos acima descritos, munido dos documentos

Dois Córregos,-32  de  601-) th) de 2023.

Assinatura: -(x -

DESPACHO DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Deferimento

Indeferimento

Justificativa:

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura:

2
Av. D. Pedro I, 455-- CEP 17300-049-Dois Córregos-- Estado de  Sao  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553  --E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3' Sessão Legislativa

18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CORREGOS

JUSTIFICATIVA PARA ACOMPANHAMENTO DE PARTICULAR EM /

VIAGEM

Interessado:

Cargo/emprego/fungão:

Qualificação do acompanhante

Nome completo:

Documento de identidade RG:

CPF/MF:

Profissão:

Endereço:

Documentos anexados

Justificativa

3
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  carnara@doiscorregos.sp.leg.br

3a  Sessão Legislativa

18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA

Declara o interessado acima citado a plena ciência de--1frie-6 expressamente

proibido o pagamento de qualquer despesa de particular em acompanhamento

de viagem com recursos públicos, '- 9s termos do  art.  4°, §2°, da resolução n.

de 2017.

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura:

4
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3a Sessão Legislativa

18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIZAÇÃO PELAS DESPESAS DE

UTILIZAÇÃO DO VEICULO OFICIAL EM VIAGENS, BEM COMO DAS

DECORRENTES DE ALIMENTAÇÃO, NO CASO DE HAVER

IMPUGNAÇÃO PELO ÓRGÃO DE CONTROLE EXTERNO

Interessado: 0_0_4151--1/4'Ni,. cylu  i

Cargo/emprego/função:  NiLyzej) clgQ_A

DECLARAÇÃO

0 interessado supramencionado declara, nos termos do  art.  4°, §3°, da

resolução n. 270 de 2017, que será responsável pelas despesas decorrentes

de utilização do veiculo oficial e de alimentação, no caso de viagens, se houver

impugnação pelo órgão de controle externo.

Dois Córregos, -\ 2-  de 6-0 P fic)  de 2023.

Assinatura:

e

5
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.spleg.br

3a Sessão Legislativa

18a Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

RELATORIO DE ATIVIDADES

Interessado:

Cargo/emprego/função:

Documento de identidade RG:

Destino(s)

1.

Resultado alcançado:

2.

Resultado alcançado:

3.

Resultado alcançado:

Documentos anexados

Relatório

6
Av. D. Pedro I, 455— CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de 55o Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3a  Sessão Legislativa

183 Legislatura

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

PARECER DA CONTROLADORIA INTERNA

E:1 Relatório satisfatório

= Relatório insatisfatório

0  Providências

a.

b.

Prazo: cinco dias úteis, conforme  art.  8° da resolução n. de 2017.

Ciência em de de 2023.

Assinatura:

Justificativa

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura:

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

Dois Córregos, de de 2023.

Assinatura:

7
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-049-Dois Córregos — Estado de  So  Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 —  E-mail  camara@doiscorregos.sp.leg.br

3a Sessão Legislativa

18a Legislatura

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8